
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Pavel TRÁVNÍČEK

Název práce: Balistický chronometr

Splnění zadání
splněno

Zhodnocení odborné úrovně práce
Předložená práce má dobrou úroveň. Student při práci prokázal znalost jak v oblasti návrhu hardwaru, tak
v oblasti tvorby softwaru. Veškeré problémy, které se při řešení práce vyskytly, student dokázal vyřešit
samostatně. Rád bych vyzdvihnul skutečnost, že výsledkem práce je funkční zařízení, které student využije
v rámci svých aktivit.

Zhodnocení formální úrovně a práce s literaturou
Práce logicky rozdělena do dvou částí. V první části práce je provedena anylýza použitelných senzorů a dalších
komponent. Ve druhé části je popsán postup, při řešení práce. Po formální stránce je práce vpořádku.

Posouzení podobnosti kvalifikační práce
Tato kvalifikační práce byla, v souladu s Vyhláškou děkana č. 3D/2021 - O kvalifikačních pracích a státních
závěrečných zkouškách, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal významnou
shodu práce s jinými díly.

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. Kamil Kosturik, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


